Ein Dorf spielt Fussball 2023

Gruppe D

Forza Palumbo

Hertha Alsstahl

SF Mechern

Lattenknaller

Power

Dynamo Dreflip

Freitag 16.06.2023

18:00 Uhr

18:15 Uhr

18:30 Uhr

18:45 Uhr

19:00 Uhr

19:15 Uhr

19:30 Uhr

19:45 Uhr

20:00 Uhr

20:15 Uhr

Platz 1

Forza Palumbo -SF Mechern

Platz 2 Spielzeit 1 x 12min

Forza Palumbo-Hertha Alsstahl

SF Mechern-Lattenknaller

20:30 Uhr

Hertha Alsstahl-Power

20:45 Uhr

Lattenknaller-Dynamo Dreflip

Power-Dynamo Dreflip



Ein Dorf spielt Fussball 2023

Samstag 17.06.2023

Spielzeit 1x 12 min

Platz 1 Platz 2

13:00 Uhr

13:15 Uhr

13:30 Uhr

13:45 Uhr Forza Palumbo - Lattenknaller

14:00 Uhr SF Mechern - Power

14:15 Uhr Dynamo Dreflip - Hertha Alsstahl

14:30 Uhr

14:45 Uhr

15:00 Uhr

15:15 Uhr Forza Palumbo - Dynamo Dreflip

15:30 Uhr

15:45 Uhr SF Mechern - Hertha Alsstahl

16:00 Uhr Lattenknaller -Power

16:15 Uhr

16:45 Uhr

17:00 Uhr

17:15 Uhr Forza Palumbo - Power

17:30 Uhr SF Mechern - Dynamo Dreflip

17:45 Uhr Hertha Alsstahl - Lattenknaller




Ein Dorf spielt Fussball 2023

Zwischenrunde:

Gruppe F Gruppe G Gruppe H Gruppe |
1.Gruppe A F1 1. Gruppe B G1 1.Gruppe CH1 1. Gruppe D 11
2.Gruppe B F2 3. Gruppe D G2 2.Gruppe D H2 2.Gruppe C 12
3. Gruppe CF3 2.Gruppe A G3 3.Gruppe A H3 3. Gruppe B I3
14:00 Uhr F1-F2
14:15 Uhr G1-G2
14:30 Uhr Flinke Wiesel-57 Allstars
14:45 Uhr AS Nakko -SV Zwirbelzwitscher
15:00 Uhr F1-F3
15:15 Uhr G1-G3
15:30 Uhr H1-H3
15:45 Uhr 11-13
16:00 Uhr F2-F3
16:15 Uhr G2-G3
16:30 Uhr H2-H3
16:45 Uhr 12-13

Lattenknaller-Dynamo Dreflip
Viertelfinale:
17:15 Uhr 1.Gruppe F gegen 2.Gruppe G
17:30 Uhr 2 Gruppe F gegen 1. Gruppe G
17:45 Uhr 1. Gruppe H gegen 2. Gruppe |
18:00 Uhr 1.Gruppe | gegen 2. Gruppe H
Halbfinale:
18:30 Uhr Sieger VF1 gegen Sieger VF 2
19: 00 Uhr Sieger VF 3 gegen Sieger VF4
3. Platz 7m Schiessen

Verlier HF 1 gegen Verlierer HF 2
Finale:
19:30 Uhr Sieger HF 1 Gegen Sieger HF2




